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Kolejna edycja Seminarium Warsztatowego
"HORYZONT 2020" – już za nami!

9 grudnia 2016 roku na Akademii Górniczo - Hutniczej w Krakowie odbyła się trzecia edycja
seminarium warsztatowego: HORYZONT 2020 – procesy tworzenia i funkcjonowania
laboratoriów: koncepcja, projekt, bezpieczeństwo i wydajność. Bardzo nas cieszy, że wszystkie
miejsca zostały zapełnione i impreza przebiegła bardzo pomyślnie. W tym dniu oprócz bloków
tematycznych poświęconych warsztatom odbyła się także konferencja i wystawka firm związanych
z omawianymi tematami. Mamy nadzieje, że był to dla uczestników projektu owocny i pełen wiedzy
czas. Dziękujemy wszystkim, którzy pomogli w organizacji tego spotkania.Dziękujemy wszystkim
uczestnikom za przybycie oraz prelegentom za przekazanie wiedzy. Wiosną 2016 roku ogłosimy
kolejne miasta w których owe warsztaty również odbędą się.
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Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają
na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
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Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania
kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża
za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła
bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać  
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